Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 6/208

Plan finansowy zadan zleconych na 2008 r.

Dochody

Wéjta Gminy Rojewo z dnia 04 marca 2008 r.

Dzial _ Rozdz.

2010

2010

Tresé

Zwi

Zmniejsz.

panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiazkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiazkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiazkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

2.010.00

1.000,00

151.900,00 |

7.000,00

Po zmianach _

2.010,00

1.411.000,00

15.000,00

117.000,




panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwiagzkom gmin)
ustawami

RAZEM

3.010,00

158.900,00

Ogoélem zmniejszenia

155.890,00

1.615.640,00




